
1 
293806 304203 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от «£/• 0Я, 5~2 

О внесении изменений и дополнения в постановление 
администрации города Тулы от 01.08.2014 № 2389 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Тульской области от 27 июня 2013 года № 1958 - ЗТО 
«О регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 
на территории Тульской области», постановлением правительства Тульской области 
от 30.12.2013 № 840 «Об утверждении региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 01.08.2014 №2389 
«О формировании фонда капитального ремонта» следующие изменения и 
дополнение: 

а) в преамбуле постановления текст «21 июня 2013 года» заменить текстом 
«27 июня 2013 года»; 

б) пункт 4 постановления исключить; 
в) приложение к постановлению дополнить строками 1808, 1809, 1810 

следующего содержания: 
« 

1808 г. Тула, ул. Советская, д.33/8 
1809 г. Тула, ул. Ершова, д. 29 
1810 г. Тула, ул. Калинина, д.26, корп.5 

».  
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 

города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Управление 

информационной 
политики 

и социальных 
коммуликашн* № 1 

И.И. Беспалов 

0 0 0 1 5 3 


